
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/321/2023 
RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipnica Wielka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 212, art. 235-237 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634), 

RADA GMINY LIPNICA WIELKA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu na 2023 rok zwiększając dochody ogółem o kwotę 
563.436,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2023 rok zwiększając wydatki ogółem o kwotę 563.436,00 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Józef Rudnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4099



                                                                                                                                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX\321/2023   
                                                                                                                    Rady Gminy Lipnica Wielka  

                                                                                                           z dnia 23.05.2023 r  

DOCHODY   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2023  ROK             

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 221 945,42 0,00 10 000,00 231 945,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

    221 945,42 0,00 10 000,00 231 945,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

31 815,00 0,00 0,00 31 815,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 020,00 0,00 10 000,00 20 020,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

    0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 594 700,00 0,00 200,00 594 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 900,00 0,00 0,00 51 900,00 

    594 700,00 0,00 200,00 594 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 900,00 0,00 0,00 51 900,00 

 
 Strona 1 z 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4099



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170,00 0,00 200,00 370,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 446 400,00 0,00 72 576,00 1 518 976,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 576,00 72 576,00 

    1 446 400,00 0,00 72 576,00 1 518 976,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 72 576,00 72 576,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 72 576,00 72 576,00 

bieżące razem: 31 764 320,99 0,00 95 776,00 31 860 096,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

754 316,37 0,00 85 576,00 839 892,37 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

    0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

 
Strona 2 z 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4099



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

  6288 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

  6289 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 376 625,00 0,00 89 870,00 3 466 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 376 625,00 0,00 89 870,00 3 466 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 89 870,00 89 870,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 77 590,00 77 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 77 590,00 77 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 77 590,00 77 590,00 

majątkowe razem: 3 719 899,00 0,00 467 660,00 4 187 559,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

343 274,00 0,00 41 000,00 384 274,00 

 

Ogółem: 35 484 219,99 0,00 563 436,00 36 047 655,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 097 590,37 0,00 126 576,00 1 224 166,37 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
Strona 3 z 3 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4099



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/321/2023  z dnia 23.05.2023 r  

WYDATKI   BUDŻETU   GMINY  LIPNICA  WIELKA  NA  2023  ROK 

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 922 599,49 1 109 859,49 1 109 859,49 1 177,09 1 108 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 740,00 812 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 042 599,49 1 109 859,49 1 109 859,49 1 177,09 1 108 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 740,00 932 740,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 861 540,00 1 048 800,00 1 048 800,00 0,00 1 048 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 740,00 812 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 871 540,00 1 048 800,00 1 048 800,00 0,00 1 048 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 822 740,00 822 740,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 60 031,49 60 031,49 60 031,49 1 177,09 58 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 031,49 60 031,49 60 031,49 1 177,09 58 854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 751 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 289 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 790,00 289 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 040 790,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 399 790,00 2 399 790,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 951 000,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 790,00 212 790,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 163 790,00 641 000,00 641 000,00 0,00 641 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 790,00 522 790,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 184 700,00 184 700,00 184 700,00 21 000,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 884 700,00 184 700,00 184 700,00 21 000,00 163 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 174 700,00 174 700,00 174 700,00 21 000,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 874 700,00 174 700,00 174 700,00 21 000,00 153 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 602 055,00 15 324 930,00 14 212 594,00 11 625 203,00 2 587 391,00 480 000,00 565 699,00 66 637,00 0,00 0,00 4 277 125,00 4 277 125,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 070,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 870,00 129 870,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 732 125,00 15 325 130,00 14 212 794,00 11 625 203,00 2 587 591,00 480 000,00 565 699,00 66 637,00 0,00 0,00 4 406 995,00 4 406 995,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 826 080,00 9 791 080,00 9 429 205,00 7 811 098,00 1 618 107,00 0,00 361 875,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 870,00 129 870,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 955 950,00 9 791 080,00 9 429 205,00 7 811 098,00 1 618 107,00 0,00 361 875,00 0,00 0,00 0,00 164 870,00 164 870,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 383 526,00 383 526,00 323 889,00 143 500,00 180 389,00 0,00 0,00 59 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 726,00 383 726,00 324 089,00 143 500,00 180 589,00 0,00 0,00 59 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4099



  

Dział 
Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 301 955,79 1 301 955,79 753 868,42 587 326,56 166 541,86 0,00 222 462,00 325 625,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 322 955,79 1 322 955,79 774 868,42 587 326,56 187 541,86 0,00 222 462,00 325 625,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 101 076,00 101 076,00 101 076,00 0,00 101 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 076,00 122 076,00 122 076,00 0,00 122 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 446 400,00 1 446 400,00 1 361 950,00 60,00 1 361 890,00 0,00 84 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 576,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 976,00 1 518 976,00 1 361 950,00 60,00 1 361 890,00 0,00 84 450,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 446 400,00 1 446 400,00 1 361 950,00 60,00 1 361 890,00 0,00 84 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 576,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 976,00 1 518 976,00 1 361 950,00 60,00 1 361 890,00 0,00 84 450,00 72 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 129 200,00 126 120,00 54 920,00 0,00 54 920,00 70 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359 200,00 126 120,00 54 920,00 0,00 54 920,00 70 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 233 080,00 233 080,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 44 920,00 44 920,00 44 920,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 274 920,00 44 920,00 44 920,00 0,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

40 363 890,99 31 230 747,99 26 195 505,42 16 791 055,66 9 404 449,76 1 193 000,00 3 133 045,70 459 196,87 0,00 250 000,00 9 133 143,00 9 133 143,00 180 315,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 863 436,00 93 776,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 72 576,00 0,00 0,00 769 660,00 769 660,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 

40 927 326,99 31 324 523,99 26 216 705,42 16 791 055,66 9 425 649,76 1 193 000,00 3 133 045,70 531 772,87 0,00 250 000,00 9 602 803,00 9 602 803,00 180 315,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4099



 

 1 

                                                                                     

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLIX/321/2023 

Rady Gminy Lipnica Wielka z dnia 23.05.2023 r.  

 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE Z BUDŻETU                             
GMINY LIPNICA WIELKA W ROKU 2023 

 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

Dz. Rozdz. Nazwa  
Zwiększenie 

Dotacje celowe 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 000,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 000,00 

 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300) 

42 000,00 

OGÓŁEM 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4099


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T12:20:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




